
UCHWAŁA Nr XIII/74/2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie:  częściowego uchylenia uchwały nr XII/73/2015 Rady Miejskiej                          

w Rakoniewicach z  dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie określenia         

wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zmianami), art. 6 ust. 13, 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zmianami) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Częściowemu uchyleniu ulega treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XII/73/2015 Rady Miejskiej             
w Rakoniewicach z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji            
i deklaracji podatkowych polegające na usunięciu z pkt C - wyrażenia w brzmieniu „okoliczności 
powodujące konieczność złożenia lub zmiany informacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

 

UCHWAŁY Nr XIII/74/2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 
 w sprawie:  częściowego uchylenia uchwały nr XII/73/2015 Rady Miejskiej w Rakoniewicach            

z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji             

i deklaracji podatkowych   

 

Rada Gminy jest upoważniona na mocy art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach            

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) do określania wzorów formularzy informacji              

i deklaracji podatkowych na terenie gminy. 

Zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/73/2015                     

z 19 listopada 2015 r., tak aby jego treść była zgodna z obowiązującymi przepisami. Zmiana dotyczy 

usunięcia wyrażenia w brzmieniu „okoliczności powodujące konieczność złożenia lub zmiany 

informacji” w załączniku nr 1  w pkt. C. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  

 


